UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 175 /TB-SKHĐT Lạng Sơn, ngày  06  tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tạm hoãn lịch kiểm tra đầu tư đường lên một số mốc biên giới theo

Giấy mời số 59/GM-SKHĐT ngày 02/6/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư

  Kính gửi:

- Các sở: Giao thông vận tải, Tài chính, Ngoại vụ.

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Đồn Biên phòng Chi Ma (huyện Lộc Bình);

- UBND các huyện: Lộc Bình, Cao Lộc.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đã ban hành Giấy mời số 59/GM-SKHĐT ngày

02/6/2022 họp xem xét đề nghị của Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh và

UBND huyện Lộc Bình về đầu tư đường lên một số mốc biên giới.

Tuy nhiên, do Lãnh đạo Sở có chương trình công tác đột xuất, vì vậy Sở

Kế hoạch và Đầu tư trân trọng thông báo tạm hoãn kiểm tra đầu tư đường lên

một số mốc biên giới theo đề nghị của Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh và

UBND huyện Lộc Bình. Thời gian kiểm tra cụ thể, Sở Kế hoạch và Đầu tư sẽ có

thông báo sau.

Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng thông báo tới các Quý cơ quan, đơn vị

và thành phần tham gia dự buổi làm việc được biết, phối hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, QLĐTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hứa Thị Hằng

		2022-06-06T11:48:24+0700